

Genesi ApS

Klostergade 70 B, 1. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28839707

Årsrapport 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2018

Thomas Bruhn Asmussen
Dirigent

Genesi ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Genesi ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Genesi ApS Klostergade 70 B, 1. sal 8000 Aarhus C
Telefon	86125010
E-mail	thomas@genesi.dk
Hjemmeside	www.genesi.dk
CVR-nr.	28839707
Stiftelsesdato	8. juni 2005
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Thomas Bruhn Asmussen, Direktør
Moderselskab	Thomas Asmussen Holding ApS Klostergade 70 B 8000 Aarhus C
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Havnepladsen 2 7100 Vejle

Genesi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er konsulentvirksomhed med speciale i salg, ledelse og strategi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 300.119, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 796.937, og en egenkapital på kr. 612.155.

Årets resultat kr. 300.119 vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Genesi ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.013.199	521.795
Personaleomkostninger	1	-608.169	-524.127
Driftsresultat		405.030	-2.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.968	7.506
Finansielle omkostninger		-21.628	-8.282
Resultat før skat		390.370	-3.108
Skat af årets resultat	2	-90.251	-12.742
Årets resultat		300.119	-15.850
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		119	-15.850
Resultatdisponering		300.119	-15.850

Genesi ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		18.696	18.696
Finansielle anlægsaktiver		18.696	18.696
Anlægsaktiver		18.696	18.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.395	155.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		540.693	109.637
Periodeafgrænsningsposter		0	13.858
Tilgodehavender		750.088	278.596
Likvide beholdninger		28.153	116.769
Omsætningsaktiver		778.241	395.365
Aktiver		796.937	414.061

Genesi ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	250.000	250.000
Overført resultat	4	62.155	62.035
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		612.155	312.035
Selskabsskat		93.320	1.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.846	95.374
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.616	4.665
Kortfristede gældsforpligtelser		184.782	102.026
Gældsforpligtelser		184.782	102.026
Passiver		796.937	414.061
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Genesi ApS

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	478.864	478.864
Pensioner	118.444	36.898
Andre omkostninger til social sikring	10.284	6.797
Andre personaleomkostninger	577	1.568
Personaleomkostninger ialt	608.169	524.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	90.251	1.922
Regulering udskudt skat	0	10.820
	90.251	12.742
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	250.000	250.000
Saldo ultimo	250.000	250.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	62.036	77.885
Årets tilgang	119	-15.850
Saldo ultimo	62.155	62.035

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Thomas Asmussen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thomas Asmussen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen